
KOD Tytuł zadania Skrócony opis
Wartość 

zadania
KOM 1 „Droga na szczyt” – 

Piłka nożna w Gminie 

Racławice 

Minimum 45 uczestników zakwalifikowanych w czasie otwartej rekrutacji będzie mogła wziąć udział w serii zajęć, które maja na celu rozwijanie umiejętności piłkarskich oraz kształtowanie 

sprawności fizycznej. Zadanie jest ogólnodostępne i bezpłatne dla mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego. Każdy z uczestników skorzysta z około 58 zajęć, które 

odbywać się będą średnio 2 razy w tygodniu w godzinach popołudniowych. Zajęcia będą realizowane w 3 grupach liczących do 15 uczestników, grupy zostaną utworzone według kategorii 

wiekowej (I grupa – 4-6 lat, II grupa – 7 – 9 lat, III grupa – 10 – 13 lat).  Zadanie ma również na celu zapewnienie wszystkim uczestnikom  wyposażenia i odpowiedniej odzieży sportowej. W 

ramach zadania grupy po około 30 uczestników w wieku 7-13 lat będą mogły wziąć udział w dwóch 5-dniowych obozach sportowych zorganizowanych w okresie wakacyjnym 

(lipiec/sierpień 2026 r.). W ramach obozu każdy jego uczestnik będzie miał zapewnione zakwaterowanie, pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie), przejazd na i z obozu, opiekę oraz treningi 

sportowe przeprowadzone przez trenera. Obozy sportowe to idealna możliwość na połączenie intensywnych treningów piłkarskich z integracją zespołową i aktywnym wypoczynkiem.  

Zajęcia będą obejmować naukę podstawowych elementów gry, m.in. drybling, podania, kontrola piłki, a także treningi strzeleckie i ćwiczenia taktyczne. Uczestnicy będą doskonalić swoje 

umiejętności poprzez regularne treningi. Udział w zajęciach pozwoli na poznanie współpracy zespołowej, nauczy dyscypliny oraz wytrwałości, wpłynie również na rozwój sprawności 

fizycznej. Dzięki temu dzieci i młodzież będą mogli czerpać maksymalną korzyść z zajęć, rozwijając swoje umiejętności sportowe. Projekt przewiduje również zakup sprzętu sportowego dla 

Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Racławicach. oraz szkół w Słomnikach , Wolbromiu i Trzyciążu.

207 850,00 zł        

KOM 2 "Piłka nożna dla 

każdego - wiedza i 

praktyka" 

Głównym celem zadania jest poszerzenie wiedzy mieszkańców z zakresie sportu (piłka nożna i sporty olimpijskie) oraz mobilizacja wszystkich grup społecznych do zwiększenia aktywności 

fizycznej poprzez propagowanie piłki nożnej. Projekt ten rozwiązuje problem braku świadomości mieszkańców na temat ogromnej roli aktywności sportowej w życiu każdego  człowieka. 

Kolejnym zadaniem będzie organizacja treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży do lat 16 – w liczbie 8 godziny tygodniowo.  W dwóch grupach treningowych po 4 h tygodniowo. Każda 

grupa będzie liczyła od min. 12 do max. 30 osób. Trening będą odbywać się na boisku KS Nowa Wawrzynianka. Będą organizowane również trening dla dorosłych mieszkańców w wymiarze 

4 godzin tygodniowo. Planuje się uruchomienie jednej grupy zajęciowej dwa razy w tygodniu po 2 h. W zajęciach będzie uczestniczyć minimum 20 do 50 osób. Trening będą się odbywać 1 

lutego 2026 do 3- listopada 2026. Nabór na zajęcia będzie otwarty i dostępny dla każdego Planuje się również organizację turniejów piłki nożnej dla dzieci (1 turniej) i młodzieży (1 turniej) 

oraz seniorów (2 turnieje). Przewiduje się że do każdego turniej przystąpi co najmniej 6 drużyn, czyli 72 osób. W ramach projektu zakupiony również zostanie sprzęt sportowy oraz stroje. 

Trzy turnieje odbędą się na boisku KS Nowa Wawrzynianka, jeden na boisku oraz jeden na boisku LKS Błyskawica Wyciąże.

207 360,00 zł        

KOM 3 QLTURA TO NIE 

BZDURA. RZUCAMY 

WYZWANIE 

KRAKOWSKIM 

MUZEOM.

Popularyzacja i innowacyjne wykorzystanie edukacyjnego potencjału kultury i sztuki. Wystawy i muzea jako dodatkowa przestrzeń edukacyjna dla dzieci, pozwalająca na rozwinięcie ich 

wewnętrznej motywacji, kreatywności i ciekawości świata.

245 000,00 zł        

KOM 4 OD MALUCHA 

KRZEWIMY 

SPORTOWEGO 

DUCHA - program 

wsparcia rozwoju 

młodych piłkarzy

Zadanie ma na celu promocję zdrowego trybu życia poprzez poszerzenie dostępności do zorganizowanej formy aktywności fizycznej przez dzieci i młodzież. Poprzez organizację darmowych 

dla uczestników turniejów liczymy na przyciągnięcie do sportu jeszcze większej ilości chętnych. Projekt obejmowałby dzieci już od 6 roku życia. Wczesne pokazanie dzieciom aktywności 

fizycznej jako atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu pozytywnie wpłynie na ich dalszy rozwój. Wykorzystana do tego będzie najpopularniejsza i najchętniej uprawiana w Polsce 

dyscyplina sportowa czyli piłka nożna. Wsparcie polega również w doposażenie w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy i stroje dla zawodników klubu MKS Krakus Nowa Huta, w którym 

trenuje ponad 500 dzieci i młodzieży, jak również wzmocnienie procesu szkoleniowego:

- stworzenie 5 grup treningowych, z których łącznie skorzysta 50 dzieci. Zajęcia będą odbywały się 2-3 razy w tygodniu, czas 1 zajęć od 1h do 1h 30 min w zależności od grupy wiekowej, w 

miesiącach od marca do grudnia. Zostaną stworzone grupy w kategorii "Żak Młodszy" (2drużyny), "Skrzat" (2 drużyny), "Skrzat Młodszy" (1 drużyna).

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 2 turnieju, w każdym turnieju weźmie udział 12 drużyn, w których wystąpi 120 zawodników (łącznie 240 dzieci), turniej zostanie 

zorganizowany na jednym z obiektów miasta Kraków/powiat krakowski. Łącznie w całym projekcie weźmie udział 170 dzieci.

 Zadanie ma charakter sportowy ale porusza i ma na celu rozwijać również inne aspekty życia. Pełni ogromną rolę prozdrowotną, prospołeczną oraz wychowawczą. Wszystkie te cele są 

bardzo ważne dla społeczeństwa zwłaszcza po czasie pandemii. Jego realizacja poprzez organizację turniejów da możliwość otwartych i ogólnodostępnych zajęć dla wszystkich 

mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego.

250 000,00 zł        

KOM 5 Futbol bez barier Zadanie polega na stworzeniu warunków do sportowej rywalizacji z rówieśnikami dla dzieci i młodzieży poprzez organizację turniejów piłki nożnej i likwidację najczęściej pojawiających się 

barier w tym: koszt uczestnictwa w zawodach sportowych, poziom sportowy drużyn, płeć, poziom sprawności fizycznej, brak dostępności oferty sportowej dla osób z różnego rodzaju 

niepełnosprawnościami. Głównymi wartościami zadania będzie zatem promocja aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz rozwijanie pasji do gry w piłkę nożną niezależnie od 

napotkanych barier.

W ramach zadania zostanie zorganizowane 18 turniejów. Każdy turniej zakończy się wręczeniem pucharów, medali i dla wyróżniających się uczestników, nagród indywidualnych.

250 000,00 zł        

Ostateczna lista zadań dopuszczonych do głosowania w 8. edycji BO WM
Lista zadań REGION KRAKOWSKI OBSZAR METROPOLITARNY



KOM 6 Rowerowa Skała

195 000,00 zł        

Czego dotyczy, jaki jest jego główny cel?

Zadanie Rowerowa Skała dotyczy: 

1. Stworzenia dodatkowych 5 tras wycieczek rowerowych wraz z ich opisami, mapami gpx oraz modyfikację już istniejących (na bazie informacji zwrotnej od ich użytkowników), 

obejmujących obszar pomiędzy Krakowem, sąsiednimi Gminami oraz Ojcowskim Parkiem Narodowym, z miastem Skałą jako początkowym punktem.

2. Rozbudowa serwisu internetowego www.rowerowaskała.pl zawierającego: o:

- Informację na temat bazy noclegowej oraz gastronomicznej

- Audio przewodnik do tras wycieczek 

-Nowe propozycje tras wycieczek oraz filmy promujące turystykę rowerową w regionie 

3.   Wydruk 1000 map papierowych zawierających naniesione propozycje wycieczek

4.  Stworzenie audio przewodnika do wszystkich tras na bazie AI

5. Zorganizowanie 3 wydarzeń w 2026  roku (Rajdów Rowerowych) mających na celu promocję turystyki rowerowej w regionie (wiosna/lato  -2 wydarzenia / wczesna jesień – 1 

wydarzenie). W planach oprócz przejazdu rowerami wytyczoną, oznakowaną i zabezpieczoną uprzednio trasą, byłoby również zorganizowanie strefy edukacyjnej dotyczącej bezpiecznej 

turystyki rowerowej i ekologii oraz stoisk  promujących  lokalne produkty i lokalną zdrową żywność. 

6. Zorganizowanie 10 plenerowych lekcji rowerowych, promujących bezpieczną turystykę rowerową wśród dzieci i młodzieży, oraz zdrowy tryb życia. Lekcje byłby połączone z wykładami 

na temat środowiska naturalnego i ekologii.  Każda lekcja byłaby przeznaczona dla około 20-30 uczestników lub jednej klasy. 

7 Produkcja filmów promujących turystykę rowerową

8 Działania promocyjne i marketingowe, w tym przygotowania kampanii digitalowej, zaprojektowanie oraz zakup gadżetów oraz broszury informacyjnej odnośnie turystyki rowerowej w 

regionie

Jaki problem rozwiązuje lub jaką potrzebę zaspokaja oraz jakie korzyści wynikają z jego realizacji?

1. Rozwój turystyki: Propozycje wycieczek rowerowych rowerowe przyciągną  turystów, co wpłynie na rozwój lokalnej gospodarki. Obecnie w tym regionie brakuje tego typu inicjatywy, co 

sprawia, że mimo iż teren jest idealnym miejscem do uprawiania turystyki rowerowej, rowerzystów nie ma tak dużo. Brak takich gotowych propozycji, bezpiecznych wycieczek rowerowych 

po mało uczęszczanych przez samochody tarasach, sprawia, że ruch rowerzystów jest chaotyczny i kumuluje się w kilku punktach, co zwiększa ryzyko wypadku na ruchliwych drogach. 

2. Wsparcie lokalnej gospodarki: Rozwój turystyki rowerowej będzie wspierać lokalne biznesy, takie jak wypożyczalnie rowerów, restauracje, kawiarnie, hotele, czy gospodarstwa 

agroturystyczne, gdyż trasy wycieczek będą przebiegać w okolicach tych wszystkich miejsc.  Zwiększony ruch rowerzystów stymulować ich rozwój, zachęcając lokalnych mieszkańców do 

powiększania bazy noclegowej i gastronomicznej. 

3. Rozwój aktywności fizycznej: Promowanie jazdy na rowerze sprzyja zdrowemu stylowi życia. Trasy rowerowe zachęcają mieszkańców i turystów do aktywności fizycznej na świeżym 

powietrzu.

4. Potrzeba ochrony środowiska: Rower to ekologiczny środek transportu, który może pomóc w zmniejszeniu emisji spalin i poprawie jakości powietrza w regionie.

5. Zwiększenie dostępności:  Przedstawienie gotowych, bezpiecznych tras wycieczek rowerowych sprawi, że różne lokalne atrakcje będą bardziej dostępne dla osób, które preferują 

podróżowanie na dwóch kółkach. 

6. Bezpieczeństwo: Skorzystanie z gotowych propozycji tras wycieczek rowerowych, z dala od ruchliwych dróg zwiększy bezpieczeństwo rowerzystów. Rozłoży również bardziej 

równomiernie ruch rowerzystów w regionie. 

7. Integracja społeczna: Wspólne wycieczki rowerowe mogą integrować społeczność lokalną oraz sprzyjać organizacji wydarzeń i festynów rowerowych.

8. Wykorzystanie pięknych krajobrazów: Wskazany rejon Jury Krakowsko-Częstochowskiej  ma wiele malowniczych miejsc, które można odkrywać na rowerze, co przyciągnie miłośników 

natury i lokalnych zabytków.

9. Edukacja ekologiczna i historyczna dzieci i młodzieży : Zadanie to ma spełniać również funkcję edukacyjną. Dzięki lekcjom rowerowym, oprócz praktycznych informacji na temat 

bezpiecznego poruszania się na rowerze dzieci i młodzież  zwiększą swoją wiedzę o  lokalnej florze, faunie, ochronie środowiska a także zabytkach, których w tym rejonie jest dużo (Zamek 

w Ojcowie, Pieskowej Skale, czy Korzkwi). 

10. Zrównoważony transport: Promowanie jazdy na rowerze jako alternatywy dla samochodów może przyczynić się do zmniejszenia ruchu drogowego oraz emisji spalin, co korzystnie 

wpłynie na środowisko. Wyznaczenie dodatkowych punktów parkingowych np. na terenie Skały, z których trasy rowerowe będą miały początek, odciąży przeładowany (szczególnie w ładne 

dni i weekendy) Ojców.

Dlaczego warto zagłosować na to zadanie? Promowanie bezpiecznej turystyki rowerowej w rejonie  Ojcowskiego Parku Narodowego, i sąsiadujących z nim gmin,  to inwestycja w 

przyszłość, która  przyniesie wiele korzyści zarówno mieszkańcom, jak i odwiedzającym ten region turystom. Realizacja tego przedsięwzięcia zwiększy świadomość na temat tego 

malowniczego regionu nie tylko wśród turystów, ale także wśród lokalnej społeczności. Odkryje mało znane przyrodniczo miejsca i ciekawe zabytki. Jest to również inwestycja w  

bezpieczeństwo, gdyż propozycje gotowych  tras wycieczek rowerowych z dala od ruchliwych dróg sprawi, że skorzystają na tym zarówno rowerzyści jak i kierowcy. Realizacja tego zadania 

przyczyni się do bardziej równomiernego rozłożenia ruchu samochodów, który obecnie kumuluje się w Ojcowie a także  pobudzi lokalną gospodarkę.  Zawarcie w opisach wycieczek 

informacji na temat środowiska naturalnego oraz lokalnych zabytków a także stworzenie audio przewodnika  zwiększy wiedzę na temat regionu oraz środowiska naturalnego  i sprawi, że 

stanie się on jeszcze bardziej atrakcyjny dla mieszkańców, turystów i inwestorów.  Realizacja projektu wpłynie również pozytywnie na kwestię promocji bezpiecznej turystyki rowerowej 

zwiększy wiedzę na temat ekologii oraz środowiska naturalnego wśród dzieci i młodzieży. 

* W celu realizacji projektu będzie możliwe udostępnienie wykonawcy zlecenia wszystkich niezbędnych zasobów w tym dostępów do social mediów i strony www. 



KOM 7 Piłkarskie Marzenia Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w 

zorganizowanej rywalizacji sportowej tzn.: KS Legion Bydlin, Stowarzyszenie Jurajska Akademia Młodych Sportowców, KS Płomień Jerzmanowice, Akademia Wiślanie Skawina 

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe, drobny sprzęt sportowy (Reboundery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki 

łukowe, drabinki, oznaczniki)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na jednym z obiektów w gminie 

Skawina

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 8 grup treningowych z których łącznie skorzysta 80 dzieci. 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego zamierzających uczestniczyć w treningach z 

piłki nożnej oraz turnieju.

249 700,00 zł        

KOM 8 Graj w Małopolsce 

2.0! Dalszy rozwój 

młodzieżowego i 

amatorskiego futbolu 

miasta Kraków.

Celem projektu „Graj w Małopolsce 2.0! Dalszy rozwój młodzieżowego i amatorskiego futbolu miasta Kraków” jest wsparcie szkolenia w zakresie piłki nożnej w Krakowskim Obszarze 

Metropolitarnym. Dzięki uzyskanej pomocy będzie można zwiększyć potencjał i podnieść poziom prowadzonych zajęć w Klubie Sportowym Kabel Kraków. Dodatkowo będzie można 

otworzyć nowe grupy treningowe i pogłębiać umiejętności wśród uczęszczających zawodników.

Z uzyskanej pomocy planuje się doposażenie szkółki piłkarskiej KS Kabel Kraków w niezbędny sprzęt do prowadzenia ogólnodostępnych zajęć sportowych tj. piłki, bramki, znaczniki, 

asortyment piłkarski, stroje piłkarskie, wynagrodzenie trenerów oraz organizacje dwóch turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży.

Prezentacja realizacji zadania będzie w formie organizacji ogólnodostępnego turnieju dla dzieci i młodzieży oraz osób uczestniczących w rozgrywkach Futbolowej Ligi Szóstek. Rozgrywki 

Futbolowej Ligi Szóstek planowane są do rozegrania na różnych obiektach w Krakowie.

W rozgrywkach Futbolowej Ligi Szóstek planowany jest udział 100 drużyn w sezonie wiosennym oraz 100 drużyn w sezonie jesiennym. Rozgrywki Futbolowej Ligi Szóstek będą 

przeprowadzone w sezonie jesiennym oraz wiosennym. Wspomniane sezony odbędą się od 01.04 do 30.11.2026 roku.

249 500,00 zł        

KOM 9 Różne oblicza sportu 

– popularyzacja 

niszowych i 

masowych dyscyplin 

sportowych w 

środowisku 

akademickim

Geneza zadania tkwi w zidentyfikowaniu deficytów w ofercie sportowej dla mieszkańców. Proponowane zadanie przyczyni się do popularyzacji sportów niszowych, oraz tych bardziej 

popularnych lecz wciąż ze zbyt małą ofertą, a to z kolei przyczynia się do stworzenia bardziej otwartego, dostępnego i zróżnicowanego środowiska sportowego. Realizacja zadania będzie 

odpowiedzią na różnorodne potrzeby i preferencje społeczności, a także w dłużej perspektywie przyczynia się do poprawy jakości życia i zdrowia mieszkańców. Do realizacji zadania zostały 

wybrane takie dyscypliny jak cheerleadering, badminton, kolarstwo górskie, snowboard, wioślarstwo oraz te bardziej popularne jak ogólnorozwojowe zajęcia z elementami piłki siatkowej, 

ogólnorozwojowe zajęcia z elementami koszykówki, ogólnorozwojowe zajęcia z elementami piłki ręcznej, ogólnorozwojowe zajęcia z elementami futsalu. Zróżnicowanie w/w dyscyplin 

powoduje, że zadanie jest skierowane do szerokiej grupy odbiorców z rożnych środowisk. Zadanie będzie realizowane w okresie 01.03-30.12.2026 r. W zadaniu planuje się udział ponad 

160 uczestników. W całym zadaniu zaplanowano realizację 1320 jednostek treningowych. Zapisy do poszczególnych sekcji będą prowadzone bezpośrednio u instruktorów, trenerów 

poszczególnych sportów oraz w biurze organizacji. Promocja zajęć będzie prowadzona w mediach społecznościowych oraz przez plakaty informujące o naborze . Zadanie jest 

ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego ze środowiska studenckiego. 

250 000,00 zł        

KOM 10 Brydż - jogging XXI 

wieku - mostem 

pokoleń

Bill Gates w licznych wywiadach podkreśla, że gra w brydża stanowi szósty pośród dziesięciu sformułowanych przez niego kluczowych czynników sukcesu. Twórca potęgi Microsoft twierdzi, 

że „kto dobrze gra w brydża i odnosi w nim sukcesy, będzie odnosił sukcesy na wielu innych polach”. Najmłodszy mistrz świata, Michał Klukowski z Krakowa, który swój pierwszy tytuł 

wywalczył jako 18-latek, mawia, że „w brydżu wiek to tylko liczba”. Te właśnie słowa stanowią o sile i znaczeniu proponowanego projektu pn. „Brydż (bridge) – jogging XXI wieku – mostem 

pokoleń”. 

Celem projektu jest zatem popularyzacja sportów umysłowych, poprzez brydża sportowego, jako jogging XXI wieku. W ramach projektu planujemy połączyć popularyzację brydża 

sportowego jako rozrywki umysłowej i sportu dla dzieci i seniorów 60+. 

W ramach przedsięwzięcia planowane jest: 

• Zakup 3000 kompletów kart do gry w brydża 

• Zakup 20 kompletów x 30 pudełek do gry w brydża 

• Zakup 400 koszulek sportowych typu t-shirt i 400 bluz sportowych dla uczestników zadaniu 

• przeprowadzenie 12 cykli szkoleniowych (6 dla dzieci, 4 dla studentów i 2 dla seniorów 60+ (wszystkie cykle 50-godzinne realizowane w ciągu dwóch kolejnych miesięcy w postaci 

piętnastu 3-godzinnych spotkań + finałowego turnieju 5-godzinnego) - łączny udział 16 osób w każdym z 12 cykli = min 192 osoby

• Organizacja wyjazdowych warsztatów dla dzieci i młodzieży jako podsumowanie projektu - udział 50 osób w wymiarze 4-dniowym (nabór w oparciu o test sprawdzający wiedzę 

brydżową)

• Organizacja weekendowego minikongresu brydżowego dla dzieci i młodzieży - łączny udział min. 200 osób

Projekt realizowany będzie w oparciu o współpracę Małopolskiego Związku Brydża Sportowego z klubami ze Skawiny (Piast Skawina i nieformalne stowarzyszenie TSU Falcon), nieformalną 

grupą brydżystów z Zielonek oraz KS AZS AGH Kraków i Wisła Kraków.

Projekt jest ogólnodostępny, mając na celu w szczególności zachęcenie nowych osób do nauki gry w brydża, a także aktywizację nieformalnych grup w miejscowościach nieopodal Krakowa 

oraz samym Krakowie. Promocja będzie odbywać się poprzez media społecznościowe, lokalne media oraz stronę Małopolskiego Związku Brydża Sportowego.

250 000,00 zł        



KOM 11 Planszówki łączą 

pokolenia – integracja 

przez rozgrywkę.

Projekt „Planszówki łączą pokolenia – integracja przez rozgrywkę” to inicjatywa skierowana do mieszkańców Krakowa oraz powiatów: krakowskiego i olkuskiego, której celem jest 

budowanie więzi międzypokoleniowych oraz integracja lokalnej społeczności poprzez regularne spotkania przy grach planszowych. Głównym założeniem projektu jest stworzenie 

przestrzeni, gdzie osoby w każdym wieku – od dzieci po seniorów – mogą się spotykać, wspólnie spędzać czas i uczyć się od siebie nawzajem, co sprzyja wzmocnieniu relacji rodzinnych 

oraz integracji międzypokoleniowej. Działanie to odpowiada na problem samotności i wykluczenia społecznego, szczególnie wśród osób starszych, oraz wspiera rozwój umiejętności 

logicznego myślenia i strategii.

Dlaczego warto zagłosować na ten projekt? Przede wszystkim tworzy on przyjazne miejsce do spotkań i aktywności, które budują więzi wśród mieszkańców, dają możliwość nauki i 

wspólnej zabawy. W ramach projektu przewidziano takie inicjatywy jak np.: regularne spotkania planszówkowe, warsztaty strategiczne z gier planszowych, biblioteka gier do wypożyczenia, 

turnieje i wydarzenia specjalne.

Projekt „Planszówki łączą pokolenia – integracja przez rozgrywkę” to idealna propozycja dla każdego, kto ceni sobie wspólne spędzanie czasu w kreatywny sposób.

196 760,00 zł        

KOM 12 Piłkarskie Talenty w 

Krakowskim Obszarze 

Metropolitalnym

"Piłkarskie Talenty w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym" to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i 

młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym.

W projekcie uczestniczyć mają kluby z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego: Małopolska Akademia Futbolu, Wiślacka Szkoła Futbolu, Orzeł Bębło i Jedynka Krzeszowice.

CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: 

- 400 kompletów (po 100 kpl. na klub) strojów sportowych treningowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, 

logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; 

- 400 sztuk (po 100 szt. na klub) piłek w rozm. 3 i 4 (dla młodszych grup szkoleniowych); 

- 400 sztuk (po 100 szt. na klub) workoplecaków; 

- specjalistyczne szkolenia piłkarskie (12 cykli x 30 jednostek 90-minutowych x 250 zł) z udziałem grupy 14-osobowej wyłonionej na podstawie testów piłkarskich. Łącznie 12 cykli x 14 

zawodników (dzieci w wieku 7-13 lat) = 168 uczestników. 

- wypożyczenie mobilnego boiska piłkarskiego do ćwiczenia techniki sportowej przez zawodników każdego ze stowarzyszeń zaangażowanych w projekt

- organizacja turnieju piłkarskiego (dla dzieci w wieku 7-12 lat)

Projekt ma charakter ogólnodostępny dla wszystkich chętnych mieszkańców regionu. Promocja zadania w zakresie zachęcania do uczestnictwa w nim będzie realizowana poprzez media 

społecznościowe stowarzyszeń oraz lokalne media internetowe.

250 000,00 zł        

KOM 13 Podkrakowskie 

Talenty FutboLove 

"Podkrakowskie Talenty FutboLove" to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki 

nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym.

W projekcie uczestniczyć mają kluby z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego: Cedronka Wola Radziszowska, Wolanka Wola Filipowska, Orzeł Bębło, Orzeł Sidzina, Borkowianka Borek 

Szlachecki, Individual Process Skawina oraz Małopolska Akademia Futbolu.

CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: 

- 350 kompletów (po 50 kpl. na klub) strojów sportowych treningowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, 

logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; 

- 350 sztuk (po 50 szt. na klub) piłek meczowych; 

- 350 sztuk (po 50 szt. na klub) workoplecaków; 

- 14 modułowych cykli szkoleniowych specjalistycznych z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów (po 2 na klub). Każdy cykl szkoleniowy obejmuje 30 jednostek 

treningowych po 90 minut każda dla grup 14-osobowych.

- wypożyczenie mobilnego boiska piłkarskiego

- organizacja turnieju sportowego dla klubów uczestniczących w projekcie

Zadanie jest ogólnodostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców. Promocja prowadzona będzie za pośrednictwem mediów społecznościowych stowarzyszeń, jak również w 

oparciu o internetowe media lokalne.

250 000,00 zł        



KOM 14 Strzał w przyszłość - 

rozwijamy młode, 

piłkarskie marzenia 

"Strzał w przyszłość - rozwijamy młode, piłkarskie marzenia" to zadanie którego głównym celem jest podniesienie potencjału sportowego i poprawa standardu szkolenia piłkarskiego dzieci 

i młodzieży, propagowanie zdrowego trybu życia oraz rozpowszechnianie uczciwej rywalizacji w duchu fair play. W projekcie uczestniczyć ma Klub Sportowy Legion Bydlin oraz wszystkie 

Kluby Sportowe z terenu Powiatów Olkuskiego i Miechowskiego posiadające grupy dziecięce i młodzieżowe. 

Cel projektu zostanie zrealizowany poprzez:

1. Zakup 110 kompletów strojów sportowych (spodenki, koszulka, getry, dres, kurtka, torba sportowa)  z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, 

logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce.

2. Zakup niezbędnego sprzętu sportowego (m.in. bramki 5x2 [m], bramki 3x1,55 [m], piłki w rozmiarze 4 i 5, sprzęt treningowy).

3. Organizacja 6 ogólnodostępnych Turniejów (3x Turniej dla kategorii wiekowej Skrzat oraz 3x Turniej dla kategorii wiekowej Żak).

4. Organizacja 5 ogólnodostępnych Turniejów Halowych (1x dla każdej z grup wiekowych Skrzat, Żak, Orlik, Młodzik, Trampkarz)

5. Przeprowadzenie indywidualnych zajęć ze specjalistami z zakresu fizjoterapii, dietetyki oraz psychologii sportowej dla każdego z młodych zawodników i zawodniczek.

6. Przeprowadzenie zajęć piłkarskich z trenerem (ok. 300 jednostek treningowych)

7. Organizację zawodów sportowych dla dzieci i dorosłych.

Wobec powyższego zadanie skierowane będzie do wszystkich chętnych do wzięcia w nim udziału mieszkańców Powiatów Olkuskiego i Miechowskiego. Jednocześnie szacuje się, iż 

wsparciem zostanie objęte co najmniej 900 zawodników i zawodniczek z 5 kategorii wiekowych. Dodatkowo biorąc pod uwagę organizacje zawodów sportowych dla dzieci i dorosłych 

zakłada się, iż łącznie wsparciem zostanie objęte około 1000 osób.

250 000,00 zł        

KOM 15 FutboLove Talenty w 

Krakowie i pod 

Krakowem

"FutboLove Talenty w Krakowie i pod Krakowem" to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez 

uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym.

W projekcie uczestniczyć mają kluby z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego: Piast Skawina, Wisła Kraków, Victoria Zalas i Małopolska Akademia Futbolu.

CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: 

- 400 kompletów (po 100 kpl. na klub) strojów sportowych treningowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, 

logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; 

- 400 sztuk (po 100 szt. na klub) piłek dla dzieci rozm. 3 i 4; 

- 400 sztuk (po 100 szt. na klub) workoplecaków; 

- 12 modułowych cykli szkoleniowych specjalistycznych z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów, w wymiarze 30 jednostek trwających po 90 minut - każdy dla grupy 14 

dzieci w wieku 8-13 lat, wyselekcjonowanych w wyniku testów, dobranych wiekowo i poziomem umiejętności; łączna liczba przeszkolonych dzieci to min. 168 osób.

- wypożyczenie boiska mobilnego do treningów indywidualnych i małych gier; 

- organizacja finałowych turniejów dla dzieci - przewidywana ilość uczestników: 150-200 dzieci (łącznie).

Projekt ma charakter ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców regionu. Promocja będzie prowadzona za pomocą mediów społecznościowych stowarzyszeń z regionu, a także lokalnych 

mediów internetowych.

250 000,00 zł        

KOM 16 Festiwal Zdrowia Celem wydarzenia będzie szeroko pojętą promocja zdrowia i propagowania badań profilaktycznych. Podjęte tematy, prezentacje, warsztaty, konkursy, konsultacje medyczne mają na celu 

poszerzenie świadomości o potrzebie profilaktyki zdrowotnej w codziennych działaniach, na każdej płaszczyźnie - odżywiania, sportu, badań. Na uczestników czekać będą m.in.: zawody 

nordic walking, warsztaty dietetyczno-kulinarne, pokazy pierwszej pomocy przedmedycznej, wszelkiego rodzaju pokazy sportowe, degustacje zdrowej żywności, porady specjalistów i wiele 

innych atrakcji, a wszystko to w towarzystwie wspaniałej muzyki na żywo, co zapewni niepowtarzalną atmosferę i zachęci do aktywnego udziału w wydarzeniu zgromadzonych, a przede 

wszystkim do korzystania ze zdobytych doświadczeń i wiedzy w codziennym, zdrowym życiu. 

243 000,00 zł        



KOM 17 "Nauka pływania dla 

dzieci i dorosłych"

Ogólnodostępne i bezpłatne lekcje pływania skierowane są do dzieci, młodzieży i dorosłych z terenów wiejskich o ograniczonym dostępie do infrastruktury sportowej. 

Głównym celem zadania jest zachęcenie szczególnie dzieci, ale także młodzieży i dorosłych do rozpoczęcia lub powrotu do aktywności fizycznej poprzez naukę i doskonalenie pływania, 

które jest jedną z najbezpieczniejszych form ruchu. W rezultacie, zadanie ma wykształcić u uczestników zajęć nawyk regularnej aktywności fizycznej. Zajęcia dają także możliwość poznania 

technik udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, aby uczestnicy zajęć potrafili odpowiedzialnie zachować się w sytuacjach kryzysowych i czuli się pewnie w wodzie - także poza halą 

basenową. 

Zadanie ma pomóc uczestnikom w bezpieczny oraz atrakcyjny sposób zaspokoić ich naturalną potrzebę ruchu, kiedy pojawia się problem utrzymania dobrej formy ciała oraz zdrowej formy 

ducha. Zajęcia pływackie realizowane w zadaniu mają prowadzić do odzyskania równowagi w zachowaniu zdrowia fizycznego oraz psychicznego dzieci, młodzieży i dorosłych w kontekście 

walki ze skutkami pandemii COVID-19, ale również mieć wpływ na ograniczenie częstego występowania chorób cywilizacyjnych u dzieci, młodzieży i dorosłych, takich jak otyłość, cukrzyca, 

choroby układu krążenia, stres, depresja. 

Zadanie jest próbą aktywizacji i wyrównania szans w dostępie do infrastruktury sportowej dla mieszkańców terenów wiejskich i stanowi dla nich doskonałą sposobność do podjęcia 

regularnej aktywności fizycznej. W pierwszej kolejności zapisy dotyczyć będą dzieci, młodzieży i dorosłych z obszarów z ograniczonym dostępem do infrastruktury rekreacyjno-sportowej.

Każdy uczestnik na pierwszych zajęciach otrzyma "pakiet startowy", w skład którego wchodzić będą np. czepek i/lub okulary do pływania i/lub worek na mokry strój kąpielowy.

Zajęcia pływackie będą odbywać się w Gminie Zielonki lub/i w Krakowie w godzinach popołudniowo - wieczornych w niewielkich ok. 8-osobowych grupach. Wydarzenie obejmuje okres od 

1 marca do 31 grudnia 2026 i podzielone będzie na dwa etapy: 

etap I: od marca do czerwca

etap II: od września do grudnia.

Jeden uczestnik będzie uczestniczył w ok. 15 zajęciach, których zwieńczeniem będą zawody sportowe ukazujące nabyte umiejętności pływackie uczestników zajęć.

Dla każdego uczestnika przewidziano 45 minut zajęć tygodniowo. 

W ciągu tygodnia zaplanowano przeprowadzenie 33 godzin lekcyjnych, każda po 45 minut.

Na każdej godzinie nauki pływania utworzone zostaną 3 grupy, każda prowadzona przez oddzielnego instruktora.

Łącznie przeprowadzonych zostanie 330 godzin zajęć tj. 990 lekcji na basenie.

W zadaniu weźmie udział ok. 500 osób.

Zajęcia będą bezpłatne.

250 000,00 zł        

KOM 18 Festyn z okazji Dnia 

Dziecka - Muzyka, 

śmiech, zabawa, 

bezpieczeństwo!

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka. Przewidziane liczne atrakcje, konkursy, smaczne przekąski oraz koncert gwiazd muzyki dziecięcej i nie tylko. Wydarzenie umożliwi integrację 

mieszkańców, najmłodsi artyści będą mieli okazję zaprezentować swoje umiejętności. Podczas imprezy będzie można wziąć udział w warsztatach edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa na 

drodze oraz pierwszej pomocy. 
180 000,00 zł        

KOM 19 Bliżej kultury z 

Klubem Jędruś

Projekt ma na celu prowadzenie całorocznej edukacji kulturalnej dla dzieci/młodzieży w wieku 10-16 lat. Realizacja będzie przebiegać w formie cyklicznych wyjść do instytucji kultury w 

województwie Małopolskim (teatrów, kin, muzeów, skansenów, centrów nauki), wyjazdów studyjnych, a także warsztatów tematycznych. 

Oto kilka powodów dla których warto głosować na nasz projekt: 

#poszerzanie horyzontów

Każdy wyjazd, spektakl, pokaz czy wystawa to dodatkowa cegiełka w kształtowaniu naszego oglądu świata, a także wyrabiania własnego zdania i gustu.

#ciekawość

Sztuka to zadawanie pytań oraz poszukiwania na nie odpowiedzi. Kultura wśród uczniów i uczennic doczekała się wielu przywar. Odczarujmy łatkę obowiązku na rzecz autentycznego 

zainteresowania.

#dostępność

Wciąż dla wielu rodzin wizyta w instytucjach kultury i sztuki, to bariera finansowa. Edukacja kulturalna jest szansą na wyrównywanie kompetencji społecznych wśród dzieci i młodzieży. 

Projekt aktywnie wyrównuje szanse dzieci i młodzieży z mniej zamożnych rodzin.

#wiedza

Poznamy różne formy artystycznych oraz kanony danego środka przekazu oraz jego charakterystykę.

Odwiedzając różne miejscowości zagłębiamy się w ich historie.

#między ludźmi

Uczymy sztuki dyskusji, formułowania argumentów i przyjmowania kontrargumentów, dostrzeżenia wielości perspektyw.

Podróże, zarówno te bliższe, jak i te dalsze otwierają nas na różnorodność i poznanie innych.

Tworzymy grupę rówieśniczej o pozytywnych wartościach.

#sprawcza młodzież

Dajemy głos i możliwość wyboru aktywności młodym mieszkańcom Małopolski.

Włączamy młodzież w proces organizacji wyjazdów dzięki czemu uczą się samodzielności.

154 000,00 zł        



KOM 20 „VolleyFun” –  

Siatkówka w 

Krakowie

Zadanie "VolleyFun - Siatkówka w Krakowie" zakłada organizację bezpłatnych, ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami siatkówki, zajęć motorycznych, siłowni oraz zajęć z 

psychologiem sportowym dla dziewcząt i kobiet z Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego, w skład którego wchodzą Miasto Kraków oraz powiaty: krakowski, miechowski i 

olkuski. Celem projektu będzie zarówno aktywne spędzanie czasu jak również wspieranie rozwoju kontaktów rówieśniczych, nauka zasad „fair play” oraz wyrobienie u uczestników zadania 

zdrowych nawyków.

 W ramach projektu zorganizowane zostaną zajęcia z siatkówki - utworzonych zostanie 5 grup żeńskich (odrębne grupy dla poszczególnych kategorii wiekowych: grupy naborowej, 

młodziczek, juniorek młodszych, juniorek oraz seniorek). Zajęcia będą odbywać się od marca do grudnia (z przerwą wakacyjną). Łącznie tygodniowo zostanie zrealizowane: 1,5 h szkolenia 

dla grup: naborowej, młodziczek i juniorek młodszych oraz 2 h szkolenia dla grup: juniorek i seniorek. Grupy treningowe w każdej z w/w kategorii wiekowych będą liczyć od 15 do 25 osób. 

Razem w zajęciach z siatkówki weźmie udział około 100 osób i wykonane zostanie 272 h treningów. Projekt zakłada także zorganizowanie 2 turniejów: "rodzinnego" - jednodniowego, w 

którym udział weźmie około 40 osób (uczestnicy zadania wraz z rodzinami) oraz "Bronx Cup 2026" - dwudniowego, w którym planowany jest udział około 210 uczestników. W ramach 

zadania zakupione zostaną komplety treningowe i meczowe oraz sprzęt sportowy przeznaczony do użytku dla wszystkich uczestników projektu. Zadanie zakłada również udział uczestników 

w rozgrywkach i turniejach, a także dofinansowanie do transportu na te rozgrywki. Zadanie będzie ogólnodostępne, a adresatami projektu będą wszystkie chętne dziewczęta i kobiety z 

regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego. Nabór do zajęć oraz do udziału w turniejach będzie otwarty i bezpłatny.

250 000,00 zł        

KOM 21 Spełniamy FutboLove 

marzenia!

"Spełniamy FuthboLove marzenia!" - to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia poprzez uprawianie piłki nożnej. Główną ideą 

projektu jest zwiększenie dostępności do aktywności fizycznej wszystkich mieszkańców regionu bez względu na wiek, płeć czy też umiejętności. Głównym celem jest zwiększenie potencjału 

sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez organizację szkoleń piłkarskich i turnieju sportowego oraz zakup 

strojów i wyposażenia, 

W okresie od 2 marca do 31 grudnia 2026 roku będą prowadzone treningi dla 2 drużyn w Miechowie oraz 2 drużyn w Wolbromiu. Planowana liczba spotkań to minimum 2 treningi w 

tygodniu dla każdej drużyny. Każdy trening będzie trwać minimum 75 minut, maksimum 90 minut. Grupy treningowe będą liczyć minimum 15 osób. Razem w treningach weźmie udział 

minimum 60 osób i wykonanych zostanie miesięcznie 40 h jednostek treningowych (łącznie w ciągu 10 m-cy zrealizowane zostanie 400 jednostek treningowych). 

W ramach projektu zorganizowany zostanie również jednodniowy turniej piłkarski na terenie powiatu miechowskiego, w którym planuje się, że weźmie udział minimum 200 uczestników. 

Projekt zakłada sfinansowanie transportu zaproszonych na turniej drużyn z terenu województwa małopolskiego. Podczas turnieju, dodatkowo zostanie utworzona strefa aktywności 

sportowej dla wszystkich dzieci, młodzieży, całych rodzin z regionu. Zorganizowane zostaną różne konkurencje sportowe / zawody sprawnościowe oraz np. dmuchańce piłkarskie.

Projekt przewiduje także zakup strojów sportowych, m.in. strojów meczowych dla 60 zawodników oraz zakup sprzętu sportowego i wyposażenia dla MKS Pogoń w Miechowie oraz 

Wolbromskiej Akademii Piłkarskiej.

Nabór do zajęć z piłki nożnej oraz do udziału w turnieju będzie otwarty i bezpłatny.

249 920,00 zł        

KOM 22 MAŁOPOLSKA KOCHA 

SIATKÓWKĘ - 

wsparcie szkółek i 

klubów siatkarskich z 

regionu Krakowskiego 

Obszaru 

Metropolitarnego.

Zadanie polega na wsparciu udziału w zorganizowanych rozgrywkach sportowych szkółek, klubów z regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego prowadzących doskonalenie gry w 

piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach minimum 300 uczestników w podziale na 20 do 30 grup z 

regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego poprzez zapewnienie transportu na rozgrywki i turnieje, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia wśród mieszkańców, 

rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki siatkowej. Dodatkowo w ramach zadania przewidziano 20-30 treningów kontrolnych przed zawodami. Zadanie skierowanie dla 

szkółek oraz klubów sportowych z Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego szkolących nieodpłatnie dzieci, młodzież i dorosłych w sposób ogólnodostępny. Przewiduje się także 

wsparcie w zakresie doposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (piłki).

250 000,00 zł        

KOM 23 SPEŁNIAJMY 

PIŁKARSKIE 

MARZENIA

Celem zadania jest wsparcie szkolenia w zakresie piłki nożnej w Krakowskim Obszarze Metropolitarnym. Dzięki uzyskanej pomocy będzie można zwiększyć potencjał i podnieść poziom 

prowadzonych zajęć, otwierać nowe grupy treningowe i pogłębiać umiejętności wśród uczęszczających zawodników. Z uzyskanej pomocy planuje się doposażenie szkółek piłkarskich w 

niezbędny sprzęt do prowadzenia ogólnodostępnych zajęć sportowych oraz uczestnictwa w rozgrywkach mzpn tj. piłki, dresy sportowe i wynagrodzenie licencjonowanych trenerów którzy 

łącznie poprowadzą 90 jednostek treningowych miesięcznie. A także organizacja turnieju piłkarskiego dla 16 drużyn w kategorii orlik i żak, po 8 w każdej.

250 000,00 zł        

KOM 24 MINI-WYPRAWY DLA 

WPRAWY. BY DZIECI 

POZNAŁY PIĘKNO 

MAŁOPOLSKI.

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa jako empirycznych metod nauki. Poznawanie swojego regionu przez dzieci i zdobywanie doświadczenia budowanego poprzez kontakt z tradycją, 

kulturą i przyrodą Małopolski.
243 000,00 zł        



KOM 25 Festyn Historyczny 

'Bitwa o Załęże - 

uratować od 

zapomnienia" - 

Rekonstrukcja, 

Muzyka i Tradycja.

Przenieśmy się wspólnie w czasie do roku 1914 do Bitwy pod Krzywopłotami, szturm na Załęże! Zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie, które połączy pokolenia i pozwoli na odbycie 

swoistej podróży w czasie. Nasz projekt to rodzinny piknik historyczny, rekonstrukcja bitwy, koncert pieśni patriotycznych, rajd pieszy i wieczorny pokaz ognia – wszystko dla uczczenia 

lokalnego dziedzictwa i wzmacniania więzi międzypokoleniowych. Głosując na nasz projekt, pomagasz kultywować pamięć o wspólnej historii i budować tożsamość regionu!
170 000,00 zł        

KOM 26 "Fantastyczne światy 

pędzlem malowane".

Projekt pn. „Fantastyczne światy pędzlem malowane” jest zadaniem regionalnym. Działania zaplanowane do realizacji w ramach zadania skierowane są do społeczności zamieszkującej 

Krakowski Obszar Metropolitarny, w szczególności miasto Kraków i gminy Powiatu Krakowskiego. W zaplanowanych działaniach w ramach zadania będą mogli wziąć udział wszyscy 

zainteresowani mieszkańcy, pasjonaci malowania miniatur, osoby malujące figurki do gier strategicznych,  fantasy lub sci-fi, planszowych, historycznych, wojennych, legendarnych gier RPG 

itp.

Zadanie będzie obejmowało:

- promocję zadania;

- zakup figurek do gier do malowania lub ich druk 3D;

- zakup specjalistycznych materiałów i komponentów, służących do tworzenia i malowania tych figur i tworzenia elementów plansz oraz tworzenia plansz gier np. strategicznych, 

planszowych, RPG, fantasy lub sci-fi , historycznych itp.;

- zakup specjalistycznych urządzeń do miniatur, figurek, elementów do tworzenia terenu itp.;

- przeprowadzenie  warsztatów malowania figur/ figurek postaci (nie tylko z gier ) nawiązujących do gier, historii i tematyki fantasy lub sci-fi.  Zajęcia skierowane są do pasjonatów gier oraz 

osób lubiących ten rodzaj wyzwań artystycznych;

- przeprowadzenie warsztatów tworzenia elementów plansz do gier. Warsztaty skierowane do pasjonatów gier planszowych, dzieci, dorosłych, emerytów itp., mieszkańców Krakowskiego 

Obszaru Metropolitarnego;

-przeprowadzenie konkursu na projekt - concept art - figurki, z opisem stylu i Lore, konkurs np. w kategorii rysunek, w kategorii ulepianka z gliny, modeliny lub innej materii wybranej przez 

Komisję Konkursową. Wyłoni się zwycięzców. Przewidziane są nagrody;

- utworzenie makiet/plansz tworzonej gry i przeprowadzenie gry dla uczestników zadania lub osób zgłaszających chęć udziału w rozgrywce;

Celem zadania jest: wspieranie i promocja aktywności, tworzenia kultury, poszerzenie horyzontów,  aktywne spędzanie wolnego czasu, integracja wewnątrz i międzypokoleniowa lokalnej 

społeczności.

250 000,00 zł        

KOM 27 Olkusz - chcesz 

więcej!

Projekt ma za zadanie przybliżyć mieszkańcom powiatu Olkuskiego potrzebę edukacji ekologicznej i technicznej, a także kultury głębokiej. Dzięki realizacji zadania zwiększymy możliwość 

szeroko idącego rozwoju dzieci i młodzieży, na kierunkach technicznych oraz artystycznych. Ponadto seniorzy zostaną zachęceni do wychodzeniu z domu, aktywnego spędzania czasu 

wolnego i wspólnego korzystania z zajęć ruchowych, co będzie działało przeciw ich społecznemu wykluczeniu. Co za tym idzie, ponownie wykorzystany zostanie ich potencjał życiowy, a 

także doświadczenie. 

W ramach realizowanego projektu uczestnikom zostanie umożliwiona szansa wzięcia udziału w koncertach i warsztatach - dla wszystkich osób zainteresowanych.

249 900,00 zł        

KOM 28 Piłka Jest Piękna - 

rozwój kobiecej piłki 

nożnej w powiecie 

krakowskim.

Głównym celem zadania jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz zagospodarowania wolnego czasu dla

młodych dziewczynek i kobiet poprzez rozwijanie oraz zorganizowanie dodatkowych grup szkoleniowych sekcji piłki nożnej.

Projekt zakłada organizowanie bezpłatnych, regularnych zajęć prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę szkoleniową z uprawnieniami UEFA. Nabór do zajęć treningowych z piłki nożnej 

do sekcji żeńskiej będzie ogólnodostępny. Zajęcia będą organizowane przez 10 miesięcy. Planuje się utworzenie min. 3 grup treningowych wg kategorii wiekowej (grupy będą liczyć od 20 

do 25 osób). Zakłada się, że przeprowadzonych zostanie min. 100 jednostek treningowych dla każdej z 3 grup (1 trening po 1,5 h) oraz 1 grupy bramkarskiej (1 trening po 1,5h).

W ramach projektu zorganizowane zostaną 2 duże międzynarodowe turnieje na obiektach LKS Radziszowianka oraz zapewniony zostanie transport uczestniczek projektu na inne kobiece 

turnieje piłki nożnej, organizowane w województwie małopolskim (minimum 4 wyjazdy).

Projekt zakłada również doposażenie klubu sportowego LKS Radziszowianka w sprzęt sportowy (piłki) oraz zapewnienie dla uczestniczek profesjonalnych ubiorów sportowych (40 

kompletów strojów meczowych oraz po 60 kompletów strojów treningowych, dresów i ortalionów). 

Projekt zakłada zwiększenie dostępności do piłki nożnej dla dziewczynek i kobiet poprzez stworzenie dla nich przestrzeni, w której będą mogły rozpocząć lub kontynuować swoją piłkarską 

przygodę w bezpiecznych i przyjaznych warunkach z uwzględnieniem profesjonalnej kadry szkoleniowej.

230 000,00 zł        

KOM 29 Kluczewski SENIOR 

50+

"Kluczewski Senior 50+" realizowany od 15.02.26 r. do 31.12.26 r  przyczyni się do zwiększenia zaangażowania obywateli org. pozarządowych w życie publiczne jako poprawę 

samoorganizacji społ., wzrost znaczenia sektora obywatelskiego w życiu publicznym wzmocnienia instytucjonalnego sektora obywatelskiego w Polsce daje możliwość do działania, łączenia 

aktywności ze zdobywaniem wiedzy. Integrację wewnątrz i międzypokoleniową oraz wykorzystaniem wiedzy z zakresu partycypacji obywatelskiej i EkoAkcji. To szansa na zmianę i podjęcie 

działań perswazyjno-edukacyjno-aktywizujących do uczestniczenia w życiu społ. w Gm. Klucze dla 100 os. 

Projekt zminimalizuje wyobcowanie seniorów, przyczyni się do poprawienia zdolności motorycznych aktywności rekreacyjno-krajoznawczej i poprawy kondycji fizyczno-ruchowej. Efekty 

wzrost wiedzy, umiejętności i korzyści z partnerskiej współpracy, pozytywne postrzeganie życia codziennego oraz zdrowy tryb życia os. z niej korzystających. 

153 680,00 zł        



KOM 30 Pomoc dla dzikich 

ptaków w 

Krakowskim Obszarze 

Metropolitalnym

Zadanie „Pomoc dla dzikich ptaków w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym” składa się z następujących działań:

1. 	Zajęcia nt. dzikich ptaków dla dzieci ze szkół podstawowych

2. 	Organizacja miejsc dokarmiania ptaków 

3. 	Wymiana miejskich otwartych koszy na śmieci na kosze z daszkiem

4. 	Kampania informacyjna nt. dzikich ptaków.

Celem zadania jest zwiększenie świadomości i wiedzy mieszkańców Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego nt. znaczenia dzikich ptaków w ekosystemie; tego, jak ptakom pomagać, jak 

ptaki chronić, jak z ptakami zgodnie współżyć.  Zajęcia w szkołach oraz kampania informacyjna mają na celu zwiększanie wiedzy i świadomości.  Organizacja miejsc dokarmiania ptaków ma 

na celu unikanie konfliktów miedzy osobami dokarmiającymi a osobami postronnymi, instruowanie osób dokarmiających odnośnie właściwego dokarmiania, oraz zapewnienie ptakom 

higieny przy zdobywaniu pożywienia.  Wymiana otwartych koszy na kosze z daszkiem ma na celu unikanie zanieczyszczania terenu dookoła kosza przez odpadki wyciągane z kosza przez 

ptaki.  

247 384,00 zł        

KOM 31 Gramy bo Lubimy Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w 

zorganizowanej rywalizacji sportowej tzn.: WKS Przebój Wolbrom, AP Srebni Olkusz, LKS Prądnik Słoszowa, MHKS Bolesław Bukowno, MKS 2004 Skała, LKS Ekler Baranówka, LKS Gwiazda 

Ściejowice, KS Płomień Kostrze, KS LOT Balice

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: drobny sprzęt sportowy (Reboundery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, drabinki)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na terenie gminy Skała.

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 9 grup treningowych z których łącznie skorzysta 90 dzieci. 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego zamierzających uczestniczyć w treningach z 

piłki nożnej oraz turnieju.

249 500,00 zł        

KOM 32 Z piłką za Pan brat Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w 

zorganizowanej rywalizacji sportowej tzn.: AP Rudawa, AP Kmita Zabierzów, Akademia Techniki Kaszów, LKS Radziszowianka Radziszów, KKS Kolejarz-Prokocim Kraków

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe, drobny sprzęt sportowy (Rebandery, Siatkonogi, tyczki, tyczki łukowe, 

drabinki)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na terenie regionu Krakowskiego 

Obszaru Metropolitarnego.

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 5 grup treningowych z których łącznie skorzysta 50 dzieci. 

- stworzenie 5 grup do zajęć indywidualnych dla zawodników z pozycji bramkarz (trening bramkarski), łączna ilość uczestników 20 (dzieci). 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego zamierzających uczestniczyć w treningach z 

piłki nożnej oraz turnieju.

250 000,00 zł        

KOM 33 Festiwal Taneczno-

Musicalowy 

"Connections — 

Metropolia"

Celem głównym całego przedsięwzięcia jest rozwijanie, promowanie i upowszechnianie ekspresji artystyczno-kulturalnej wśród dzieci i młodzieży z terenu KOM, a także pozostałych 

kompetencji uniwersalnych z wykorzystaniem formy tańca nowoczesnego. Celami szczegółowymi są: wzmacnianie poczucia tożsamości lokalnej i regionalnej; wyrównywanie szans w 

dostępie do ciekawej oferty zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych ukierunkowanych na rozwijanie kompetencji kluczowych i uniwersalnych, promowanie postawy aktywności życiowej 

opartej na rozwijaniu pasji, talentów i zainteresowań; wielopokoleniowa integracja mieszkańców; promowanie mechanizmów partycypacji. 

249 000,00 zł        

KOM 34 Kocham Piłkę Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitarny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w 

zorganizowanej rywalizacji sportowej tzn.: LKS Maszycanka Maszyce, LKS Zieleńczanka Zielonki, Stowarzyszenie Szkółka Piłkarska Kryspinów, OKS Słowik Olkusz

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe, drobny sprzęt sportowy (Rebandery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki 

łukowe, drabinki, oznaczniki)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na terenie gminy Kryspinów 

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 8 grup treningowych z których łącznie skorzysta 80 dzieci. 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego zamierzających uczestniczyć w treningach z 

piłki nożnej oraz turnieju.

249 700,00 zł        



KOM 35 Piłkarska Przygoda - 

profesjonalne 

szkolenie, obóz i 

integracja dla dzieci i 

młodzieży.

Zadanie polega na prowadzeniu profesjonalnego szkolenia sportowego z zakresu piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego. Wykwalifikowani trenerzy 

przeprowadzą łącznie 400 jednostek treningowych dla 80 osób. Jednym z elementów zadanie będzie również podniesienie poziomu szkolenia poprzez doposażenie Ludowego Klubu 

Sportowego "Spójnia" Osiek-Zimnodół-Zawada w odpowiedni sprzęt sportowy (aluminiowe bramki, piłki itp.) oraz odzieży sportowej (stroje sportowe, dresy, ortaliony itp.).Kluczowym 

elementem będzie organizacja obozu sportowego dla 30 osób oraz dwóch turniejów piłkarskich dla 8 drużyn każdy z kategorii wiekowej Orlik i Żak. 

190 570,00 zł        

KOM 36 ,,Bądź gotowy dziś do 

drogi"

Zadanie skierowane będzie do grupy 25 beneficjentów z niepełnosprawnością intelektualną, zamieszkujących region - Krakowski Obszar Metropolitarny, powiaty: krakowski (gminy: 

Jerzmanowice- Przeginia, Krzeszowice, Skała, Sułoszowa) oraz olkuski - wszystkie gminy. Zadanie będzie realizowane od kwietnia do listopada 2026 r. W ramach zadania zostanie 

zrealizowanych 7 wyjazdów integracyjno- krajoznawczych, w tym 3 wyjazdy dwudniowe oraz 4 wyjazdy jednodniowe. Podczas wycieczek nad uczestnikami będzie czuwać 11 osobowa 

wykwalifikowana, doświadczona w pracy z osobami z niepełnosprawnościami - kadra terapeutów i 1 pielęgniarka. 

Głównym celem zadania, podczas wyjazdów, jest usprawnianie ogólnorozwojowe dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, zwiększenie ich aktywności w różnych sferach 

życia, uspołecznienie oraz rozwój wszelakich umiejętności niezbędnych do należytego funkcjonowania w społeczeństwie, nauka samodzielności, niezależności i radzenia sobie w nowych 

sytuacjach. Opiekunowie będą kładli szczególny nacisk na naukę poprawnego zachowania się w miejscach publicznych oraz eliminowanie zachowań trudnych w celu zapobiegania 

wkluczeniom i innym negatywnym zjawiskom społecznym. 

Wszystkie działania podjęte w ramach zadania będą skierowane na usprawnianie sfery poznawczej oraz ukierunkowania uczestników na konkretne zachowania w różnych sytuacjach 

społecznych, aby niwelować u beneficjentów zachowania nieprawidłowe.

Wyjazdy będą się odbywać cyklicznie (1 raz w miesiącu) tak aby nabyte umiejętności uczestników mogły być utrwalane i udoskonalane.

250 000,00 zł        

KOM 37 Tropiciele przygód - 

wsparcie dla osób z 

niepełnosprawnością 

z powiatu olkuskiego i 

krakowskiego

Celem zadania jest poprawa funkcjonowania społecznego 15 rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym z terenu powiatu olkuskiego i krakowskiego. Poprzez ciekawe zajęcia tematyczne dla 

dzieci i ich rodziców oraz zajęcia świetlicowe w okresie wakacji zmieni się sposób funkcjonowania rodzin w środowisku lokalnym. Warto podkreślić, że oferta zajęć dodatkowych dla dzieci z 

niepełnosprawnością w okresie wakacyjnym jest uboga, co przy zamknięciu  placówek edukacyjnych, sprzyja wykluczeniu społecznemu tej grupy. Wartością dodaną jest wsparcie dla 

opiekunek dzieci, które często stanowią grupę izolowaną społecznie. 249 140,00 zł        

KOM 38 JESTEM SIATKARKĄ 

MAŁOPOLSKI

Zadanie ma na celu przybliżenie mieszkańcom Małopolski gry w piłkę siatkową oraz sprawdzenie siatkarskich umiejętności w warunkach rywalizacji sportowej. Celem projektu "JESTEM 

SIATKARKĄ MAŁOPOLSKI" jest wparcie procesu szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez udział meczach, turniejach siatkarskich na terenie całej Polski i Europy. Zadanie 

będzie ogólnodostępne, a adresatami projektu będą chętne dziewczęta i kobiety z Krakowa. W zadaniu będzie uczestniczyło minimum 7 żeńskich grup po minimum 12 osób. Projekt 

umożliwia realizację sportowych pasji poprzez udział w zorganizowanych rozgrywkach sportowych.

250 000,00 zł        

KOM 39 JESTEM SIATKARZEM 

MAŁOPOLSKI

Zadanie ma na celu przybliżenie mieszkańcom Krakowa gry w piłkę siatkową oraz sprawdzenie siatkarskich umiejętności w warunkach rywalizacji sportowej. Celem projektu "JESTEM 

SIATKARZEM MAŁOPOLSKI" jest wparcie procesu szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez udział meczach, turniejach siatkarskich na terenie całej Polski i Europy. 

Zadanie będzie ogólnodostępne, a adresatami projektu będą wszyscy chętni chłopcy i mężczyźni z Krakowa. W zadaniu będzie uczestniczyło minimum 7 męskich grup po minimum 12 osób. 

Projekt umożliwia realizację sportowych pasji poprzez udział w zorganizowanych rozgrywkach sportowych.

250 000,00 zł        

KOM 40 W pogoni za 

mistrzostwem - 

pływać jak najlepsi na 

świecie. Edycja V

Naszym głównym celem jest podniesienie poziomu sportowego zawodników uprawiających pływanie. Będzie to możliwe dzięki zorganizowaniu cyklicznego szkolenia dla sportowców w 

systemie współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie pływanie. Zajęcia odbywać się będą w 2 grupach wiekowych - uczestnicy w wieku od 11 -17 lat w Krakowie. Projekt umożliwi 

realizację szkolenia dla min. 40 zawodników. Zadanie jest ogólnodostępne i zawodnikami klubu mogą zostać wszyscy mieszkańcy miasta Krakowa oraz Krakowskiego Obszaru 

Metropolitarnego, którzy nie ukończyli 18. roku życia. Nabór do klubu jest ciągły i ogólnodostępny. Informacje o naborze pojawią się na stronie internetowej klubu oraz profilach w social 

mediach. Szkolenie zostanie poprowadzone przez 2 wykwalifikowanych trenerów, którzy będą monitorować i sumiennie odnotowywać postępy zawodników. Zajęcia odbywać się będą 6 

razy w tygodniu dla każdej z grup po 2h treningowe. W sumie 672 godziny zajęć treningowych w okresie kwiecień- czerwiec oraz wrzesień- grudzień. Organizacja nieodpłatnych treningów 

przyczyni się do zwiększenia dostępności do rywalizacji sportowej w sekcji pływackiej wśród mieszkańców Krakowa o różnym statusie społeczno-ekonomicznym.

Organizacja szkolenia to jeden z kolejnych kroków długofalowego planu rozwoju klubu, który ma poprowadzić zawodników przez Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Europy 

Juniorów aż do Mistrzostw Świata i Igrzysk Olimpijskich. W ramach zadania planuje się zatrudnienie instruktorów, wynajem obiektów sportowych (basen /siłownia), opiekę fizjoterapeuty 

oraz zakup profesjonalnego sprzętu do treningu oraz jego analizy. 

249 980,00 zł        



KOM 41 Akademia Sportu Akademia Sportu - Twoja Droga do Aktywności i Zdrowia! "Akademia Sportu" ma na celu stworzenie szerokiej i atrakcyjnej oferty bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych, skierowanej 

do mieszkańców Krakowa i Małopolski, a w

szczególności studentów i pracowników uczelni wyższych oraz młodzieży szkolnej. Projekt zakłada realizację kilku różnorodnych inicjatyw sportowych, które zaspokoją potrzeby zarówno 

amatorów, jak i zaawansowanych sportowców. W ramach programu "Akademia Sportu", uczestnicy będą mogli skorzystać z zajęć prowadzonych przez profesjonalnych trenerów w 

różnych dyscyplinach: jak fitness, treningów motorycznych oraz futsal. Dla tych, którzy preferują ruch w bardziej rekreacyjnej formie, przewidziane są zajęcia fitness m.in. z elementami 

jogi, pilatesu i treningu wzmacniającego. Przewidziane jest mniej więcej 7 grup po około 10 osób. Na treningi motoryczne przewidziane jest 7 grup po około 10 osób. Treningi futsalowe są 

przewidzane dla 2 grup po około 20 osób. Dodatkowo, dla bardziej ambitnych uczestników, "Akademia Sportu" oferuje możliwość rozwijania swoich pasji sportowych przez udział w 

zawodach akademickich, młodzieżowych i amatorskich.  Z powodu różnych sytuacji losowych wiążących się z uprawianiem sportu dajemy możliwość skorzystania z konsultacji z 

fizjoterapeutą (około 70 wizyt) i ortopedą (około 35 wizyt), co ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa i dbanie o zdrowy rozwój uczestników. Projekt "Akademia Sportu" to nie tylko 

inwestycja w zdrowie i aktywność mieszkańców, ale także doskonała okazja do integracji społeczności akademickiej i lokalnej. Dołącz do "Akademii Sportu" i zainwestuj w swoje zdrowie i 

dobre samopoczucie!

250 000,00 zł        

KOM 42 „Zdrowo! Na 

sportowo” – realizacja 

zajęć sportowych w 

powiecie 

miechowskim oraz 

krakowskim” 

Realizacja zajęć sportowych w powiecie miechowskim, krakowskim to projekt promocji i próby rozpowszechnienia i korzystania z nauki pływania oraz zajęć rytmiczno-korekcyjnych, przez 

najmłodszych mieszkańców województwa małopolskiego, a w szczególności powiatu miechowskiego oraz krakowskiego. Projektem objętych zostanie około 400 osób, w wieku od 6 do 18 

lat. Propozycja zadania o charakterze sportowym jest propozycją partycypacji obywatelskiej, której główną ideą jest zwiększenie dostępności do aktywności fizycznej najmłodszych  

mieszkańców bez względu na płeć, umiejętności wraz z współczesnymi trendami sportu amatorskiego z uwzględnieniem całościowego podejścia do aktywności fizycznej człowieka. Poprzez 

szerokie spektrum możliwości, jakie dają infrastrukturalnie ośrodki sportowo rekreacyjne mieszkańcy będą mieli okazję zakorzenić w sobie nawyk aktywnego spędzania czasu. Projekt 

zakłada organizację ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami różnych dyscyplin sportowych takich jak: pływanie oraz zajęć rytmiczno-korekcyjnych (w każdej po 4 grupy  

treningowe), które odbywałyby się raz w tygodniu, przez okres trwania 8 miesięcy, czyli około 32 zajęcia (na 1 grupę), na każde z wyżej wymienionych dyscyplin. Zakończeniem zajęć byłoby 

zorganizowanie zawodów sportowych w dyscyplinie pływanie, z udziałem znanej w sporcie osobistości. 

212 200,00 zł        

KOM 43  Siatkówka w 

Krakowie - 

ogólnorozwojowe 

zajęcia z elementami 

siatkówki VI edycja.

W swojej genezie, projekt zakłada realizację bezpłatnych ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami siatkówki dla dzieci i młodzieży w przedziale wiekowym 6-18 lat,  w wymiarze 

640 jt. ogółem. Zajęcia sportowe będą się odbywać w podziale na 8 grup -  szacunkowo w każdej będzie 16 osób. Łącznie miesięcznie w zajęciach weźmie udział 128 osób.  Celem projektu 

jest edukowanie i aktywizowanie najmłodszych mieszkańców regionu KOM do czynnego uprawiania sportu oraz zachęcenie ich do prowadzenia zdrowego trybu życia. Zajęcia będą miały 

na celu edukację sportową najmłodszych mieszkańców regionu oraz pełnić istotną funkcję profilaktyki prozdrowotnej, zaszczepianie postawy fair play w życiu. Zadanie jest odpowiedzią na 

walkę z wykluczeniem społecznym ze względu na status finansowy rodziny, oraz odpowiedzią na selekcję z uwagi na talent sportowy i predyspozycję i uwarunkowania fizyczne. Zadanie jest 

kontynuacją poprzednich edycji BO i jest to jego 6 odsłoną.  Zajęcia te cieszyły się i cieszą niebywałą popularnością wśród mieszkańców regionu oraz z przeprowadzonych badań 

fokusowych jest bardzo duże oczekiwanie mieszkańców w kolejną edycję.

247 200,00 zł        


